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Aadress , Oela küla, Rapla vald, Rapla maakond

Pindala 3526m²

Haritav maa 3526m²

Sihtotstarbed ULDKASUTATAV_MAA 100%

Katastrisse kantud 11. august 2006

Maa maksustamishind 353€

Kinnistu nr

Omandivorm Eraomand

Märge -

2. OLEMASOLEV OLUKORD 

 
2.1 KINNISTU MAAKATASTRI VÄLJAVÕTE 29.09.2025 
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2.2 SITUATSIOONISKEEM 29.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TULETÕRJE VEEVÕTUKOHT  , Oela küla, Rapla vald, Raplamaa 
EP    EH25045   SEPTEMBER 2025 
          
Tehniline teostus, projektijuht:         

6 

3. SELETUSKIRI 
 
3.1 ÜLDOSA 
 
Käesoleva projektiga on Raplamaale, Rapla valda, Oela külla,  kinnistule projekteeritud detailplaneeringut 
teenindav tuletõrje veevõtukoht. 
Projekti osas on lähtutud:  

- SM 1.03.2021 määrusest nr 17 „Ehitisele esitatavad tuleohutusnõuded“  
- SM 18.02.2021 määrusest nr 10 „Veevõtukoha rajamise, katsetamise, kasutamise, korrashoiu, tähistamise ja 

teabevahetuse nõuded, tingimused ning kord“ 
- Majandus- ja taristuministri 17.07.2015. a. määrusega nr 97 “Nõuded ehitusprojektile”. 

Normdokumendid: 
1. EVS 812-6:2012/AC:2016/A2:2017 – Ehitiste tuleohutus. Osa 6: Tuletõrje veevarustus 
2. EVS 812-7:2018 – Ehitise tuleohutus. Osa 7: Ehitisele esitatavad tuleohutusnõuded 

 
 
3.1.1 ÜLDANDMED 
 
HOONE NIMETUS   Tuletõrjevee mahuti (  Tuletõrje veevõtukoht, sealhulgas hüdrant) 
 
EHITUSPROJEKTI TELLIJA   
    
 
KINNISTU ANDMED   Maakond:  Raplamaa 
    Omavalitsus: Rapla vald 
    Asutusüksus: Oela küla 
    Lähiaadress:  
    Tunnus:   

Sihtotstarve: üldkasutatav maa 100% 
    Pindala:  3526 m2 
 
PROJEKTEERIJA 
 
    Projekti koostaja:  
      Reg.nr.  
       
       
          
    Projektijuht:  
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3.1.2 ALUSDOKUMENDID 
 
Alusdokumendid (lisatud projekti dokumentide konteinerisse) 

-  poolt koostatud topo-geodeetiline alusplaan tehnovõrkudega, töö nr  31.07.2025 
-  kinnistu maa-ameti ja ehitisregistri väljavõtted olemasolevast olukorrast, 29.09.2025 
-  poolt koostatud  kinnistu ja sellega piirneva  maa-ala detailplaneering, 

töö nr , Maa-ameti ID  
 
3.1.3 PROJEKTI EESMÄRK, OLEMASOLEV OLUKORD 
 

 detailplaneeringuga on loodud antud piirkonda üksikelamute ala, kus osadele kruntidele on tänase seisuga juba välja 
ehitatud elamud. Planeeringuala keskosas on kaks kinnistut, mis on mõeldud tehnovõrkude ja üldkasutatava ala planeerimiseks: 

 15a (tootmismaa 100%) ja  (üldkasutatav maa 100%).  15a kinnistule on varasemalt 
ehitatud planeeringuala teenindav puurkaev (reg.kood ), millel on 50m sanitaarkaitseala. Kuna kehtiv 
sanitaarkaitseala 50m ulatub ka enamuse  kinnistu peale, siis jääb käesoleva projektiga esitatav tuletõrje 
veevõtukoht koos kuivhüdrandi kaitsetsoonidega (10m ja 30m) täismahus sanitaarkaitsealale. 
 
Detailplaneeringu järgi on planeeringuala tuletõrje veevõtukoht, mis peab tagama kustutusvee normvooluhulga min. 10 I/s 3h 
jooksul (vastavalt EVS 812-6:2012/AC:2016/A2:2017 – Ehitise tuleohutus: Tuletõrje veevarustus), lahendatud hüdrandiga 
väljavõttega planeeringuala teenidavast veetorustikust. Kuna puurkaevuga lahendatud veevarustuse torustikust ei saa nõuetele 
vastavalt hüdrandi väljavõtet rajada, projekteeritakse planeeringuala jaoks eraldi kinnise mahutiga ja kuivhüdrandiga 
veevõtukoht. 
 
Antud projektiga esitatavad tööd: 

- Rajatakse  kinnistule nõuetekohane tuletõrje veevõtukoht ehk kinnine 30m3 mahuti koos 
kuivhüdrandiga 

- Rajatakse mahuti kõrvale seda teenindava sõiduki parkimiskoht 
- Tuletõrje veevõtukoht kooskõlastatakse puudutatud naaberkinnistute omanikega 

 
 KINNISTU VÄLJAVÕTE KOOS KITSENDUSTEGA 
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3.2 TULETÕRJE VEEVÕTUKOHA LAHENDUS 
 
3.2.1 ASENDIPLAANILINE LAHENDUS 
 
Tuletõrjevee mahuti paigaldatakse  kinnistule, krundi ligipääsutee juurde. Mahuti ja kuivhüdrandi 
teenindamiseks (k.a.  15a kinnistul asuva puurkaevu) rajatakse 15x8,8m suurune, killustikkattega, parkimisala.   
Kuivhüdrant paigaldatakse asukohta koordinaatidega X-  ja Y- . Tagatud on kuivhüdrandi kaitsetsoonide 
vaba ala, kus ei asu hooneid ega varjualuseid. 30m kaitsetsoonis asub planeeringuala teenindav puurkaev ja pumpla, mis on 
peamiselt maasisene rajatis.  
Kuivhüdrandi 30m kaitsetsooni alasse jäävad osaliselt järgmised erakinnistud:  17 ( ) ulatusega 
38m2,  15 ( ) ulatusega 245m2 ja  ( ) ulatusega 472m2. Lisaks jäävad 30m 
kaitsetsooni alasse ka planeeringuala arendaja  alad  ja  15a kinnistud, millest 
esimene on transpordiala ja teine tootmismaa ehk puurkaevu ala.  
 
Mahuti paigaldusalasse ei jää varem rajatud tehnovõrke ega rajatisi, kuid olemasolev elektri MP maakaabel ja planeeringuala 
teenindav veetorustik asub ehitatava parkimisala all.  
  
 
3.2.2 TULETÕRJEVEE MAHUTI PAIGALDUS 
 
ÜLDINE 
 
Projekteeritud mahuti on klaasplastist tehaseline 30m3 veemahuti, mille juurde lisatakse kuivhüdrant. Mahuti andmed: 
 Kõrgus  2500mm 
 Laius  2500mm 
 Pikkus  6545mm 
 Teenindusluuk d-600mm 
 Maht  30m3 
 
Mahuti paigaldatakse olemasolevast pinnasest 0,5m kõrgemale ja kaetakse muldkehaga min 0,5m. Mahuti kõrgus olemasolevast 
maapinnast koos muldkehaga on min 1,0m.  
 
MAHUTI PAIGALDUS 
 
NB! Kõik paigaldustööd tuleb teostada vastavalt tootjapoolse paigaldusjuhendi ja nõuete järgi! 
 
Mahuti paigaldamiseks on vajalik kaevata kaevis, mille mõõtmed võimaldavad teostada kaevise nõuetekohast tagasitäidet ning 
pinnase tihendamist. Stabiilse pinnase korral peavad kaevise mõõtmed olema mahuti gabariitidest selle kõikidest külgedest 
vähemalt 450mm suuremad. Ebastabiilse pinnase korral peab olema kaevis mahuti kõikidest külgedest suurem vähemalt ½ 
mahuti läbimõõdu võrra.  
Enne täidismaterjali lisamist tuleb kaevis vooderdada geotekstiiliga. Sobiliku geotekstiili profiil peab vastama vähemalt klassile 2.  
 
Mahuti paigaldamisel fikseeritakse mahuti betoonplokkidega (või alternatiivina betoonplaadiga) ja ankurdatakse rihmadega 
betoonplokkide külge. 
Mahuti paigaldusel betoonplokkidele vahele jätta betooni ja mahuti vahele ja põhja min 20cm täitepinnase tihendatud kiht, mis 
tuleb tihendada pinnasetihendajaga vähemalt 95%-ni pinnase looduslikust tihedusest (selle saavutamiseks tuleb 200kg 
tihendajaga tihendada vähemalt 5 korda). Parimad kaevise täitematerjalid on kruus või killustik. Materjal peab olema puhas, 
sorteeritud, vabalt voolav ning ei tohi sisaldada jääd, lund, savi, orgaanilisi materjale ega liiga suuri ja raskeid kehasid, mis võivad 
mahutit langedes kahjustada. Minimaalne puistetihedus on 1500 kg/m3. 
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Mahutit on keelatud paigaldada vastu betoonplokke või vastu suuremaid kive! 
Mahuti paigaldusel fikseerida mahuti kinnisturihmadega läbi betoonploki kinnitusaasade. Üks ankurdusrihm on arvestatud 
kestma 2500kg. Ankurdusrihmad tuleb kinnitada ja pingutada selliselt, et mahuti kuju ei deformeeruks (ülepingutatud rihmad). 
 
TAGASITÄITED 
 
Kruus tohib läbida 2...4 mm avadega sõela ainult 3% ulatuses. Materjal peab olema ümar, herneterade sarnane kruus, 
fraktsiooniga 4...20. Killustiku osakeste suurus peab olema fraktsiooniga 4...20 ning materjal tohib läbida 2,4 mm avadega 
sõela ainult kuni 3% ulatuses. Tagasitäite materjalina ei ole soovitatav kasutada liiva või välja kaevatud looduslikku pinnast. 
Liiva ja loodusliku pinnase puhul ei ole garanteeritud vastava täitematerjali ära uhtumine aja jooksul. Täitematerjali ära uhtumise 
korral mahuti ümbert väheneb pinnase ühtlane toetus mahutile ning mahuti võib sellel kohal hakata deformeeruma  
 
Tagasitäitmist alustades tuleb mahutisse valada 400 mm paksune veekiht. Enne igat järgmist kihti valada mahutisse järgmine 
300 mm paksune veekiht. Mahuti ümbrus tuleb täita 300 mm tagasitäite kihtide kaupa kuni sissevoolutoruni, igat kihti 
tihendades 95%-ni pinnase looduslikust tihedusest (selle saavutamiseks tuleks 200 kg tihendajaga tihendada vähemalt 5 korda). 
Vältida tuleb tühimike jäämist tagasitäitesse. Täidis tuleb väga korralikult paigaldada mahuti esimese kolmandiku ulatuses 
(jalgade vahe, alumised küljed, otste alused ja toruühenduste alused).  
Ebastabiilse pinnase või kõrge pinnasevee korral vältida tagasitäitmisel liiva kasutamist.  
 
VEETÕRJE EHITUSKAEVIKUST 
 
Veetõrjetööde vajadus ja aeg sõltub veetasemest pinnasest ehitustööde ajal ning pinnase omadustest konkreetsel kaevikulõigul. 
Veetõrjega tuleb tagada veetaseme püsimine kaeviku põhjast allpool võimaldamaks rajatiste nõuetekohast paigaldust ning 
kaeviku tagasitäite tihendamist. Ehituskaevikust välja pumbatud vee juhtimine olemasolevasse torustikku tuleb kooskõlastada 
torustiku valdajaga. Avasängi juhtimisel tuleb lähtuda heitvee loodusesse juhtimist reguleerivast Eestis kehtivast 
seadusandlusest. Võimalikud kaasnevad kulud kannab tööde teostaja.  
 
KUIVHÜDRANDI PAIGALDUS 
 
Kuivhüdrant paigaldada vastavalt tootjapoolse paigaldusjuhendi ja nõuete järgi. Kuivhüdrandi väljavõte jääb mahuti 
edelapoolsesse otsa ehk parkimisala poole. 
 
3.2.3 HALJASTUS, PARKIMISKOHT, RAIE 
 
Mahuti paigaldusala planeeritakse peale ehitust muruplatsidega alaks. Muruplatside taastamisel tuleb tugeva aluspinnase peale 
kanda min. 15cm kasvupinnast ehk mulda, külvata uus muruseeme ja tagada muruplatsi kasvamine. Kõrguslikult viia katend kokku 
olemasoleva pinnase kõrgusega ja reljeefiga. 
Mahutit teenindav parkimikoht rajatakse min 20cm killustikalusele, mille põhjas on geotekstiil. Killustikaluse alla mitte jätta 
kasvupinnast, killustikalus rajada tugevale aluspinnasele. Killustikalus viia kõrguslikult kokku olemasoleva sõidutee kõrgusega. 
 
Mahuti ehitusalas puudub suuremate raieloaga puude likvideerimise vajadus. 
 
3.2.4 KATENDITE TAASTAMINE 
 
Kui mehhanismide liikumine rikub tänavamaa haljastust või olemasolevat sõiduteed, tuleb sissesõiduteed ehitusalale laiendada 
täiendava killustikalusega. Peale ehitustöid tuleb killustikalus likvideerida ja taastada esialgne olukord. 
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3.2.5 TÖÖD OLEMASOLEVATE RAJATISTE KAITSEVÖÖNDIS 
 
Mahuti ja kuivhüdrandi ehitusalas ei ole olemasolevaid tehnovõrke, kuid hüdrandi teenindamiseks loodava parkimisala alla 
jäävad pumpla toiteks ette nähtud elektri MP maakaabel ja puurkaevust väljuv planeeringuala veetorustik. Olemasolevate 
tehnovõrkude kaitsetsoonis tuleb kõik tööd kooskõlastada rajatiste omanikega, vajadusel kutsuda objektile omanike esindaja, 
teostada rajatiste mahamärkimised. Vajadusel taotleda kaevetöödeks kaeveluba kohalikult omavalitsuselt. 
Kui tehnorajatiste sügavus on väiksem kui 70cm, tuleb kaitsetsoonis teha kaevetööd käsitsi. Kuna parkimisala rajamisel tuleb 
koorida olemasolev pinnas kuni tugeva aluspinnaseni ja täita parkimisala killustikuga, siis puudub vajadus kaevetöödega nii 
sügavale minna. 
 
3.2.6 OHUTUSE TAGAMINE JA LIIKLUSE KORRALDAMINE 
 
Kuna ehitusobjektile liiklemine käib läbi üldkasutatavate teede, tuleb ehitajal tagada kohalike elanike vaba ja ohutu liiklemine 
sõiduteel ja sõidutee äärsel alal, kus saab liigelda jalgsi. Kui ehitustööde tõttu tuleb liiklust ümber korraldada või osaliselt tee 
sulgeda, siis antud tegevus tuleb kooskõlastada kohaliku omavalitsusega ja vajadusel teha teedele nõuetekohased 
ohutusmärgistused.  
Vajadusel eraldada töömaa piirdeaiaga ja tagada inimeste ohutu liiklemine töömaa piiride juures. 
Ehitustegevusega ei tohi kahjustada ega rikkuda naaberkinnistute vara, ehitisi ja kinnistu planeeringuid. Kui ehitaja on 
kahjustanud eelpool mainitud naaberkinnistute vara, tuleb eitajal sellest kohe teavitada vara omanikku ja taastada või hüvitada 
kahjud omanikule.  
 
3.2.7 KESKKONNA OSA 
 
Keskkonnakaitse üldised nõuded.  
Pärast tööde lõpetamist tuleb taastada ehitustööde käigus rikutud või eemaldatud katted (asfalt, muru, betoon jne) enne 
ehitustööde alustamist pindalaliselt olemas olnud mahus. Tööpiirkond tuleb puhastada ehitusprahist, materjalidest, 
väljakaevatud pinnasest jms taastades piirkonna endise välisilme ja kvaliteedi. Töövõtja peab kasutama keskkonnasõbralikke 
materjale, vahendeid ja töömeetodeid ning vältima keskkonna reostamist. Kõik jäätmed tuleb käidelda ning nendest vabaneda 
kohasel moel, vastavalt jäätmete omadustele. Ohtlikud jäätmed tuleb koguda ja käidelda eraldi. Ilma loata ei tohi ehitusplatsil 
hävitada puid ega muul viisil kahjustada ehitusplatsi looduslikke elemente. Kõik materjal, mis jääb järgi puude raiumisest või 
pügamisest, tuleb utiliseerida vastavalt kohaliku omavalitsuse poolt kehtestatud jäätmekäituskorra kohaselt. Ümberkaudseid 
puid ja ehitisi, mis ei asu tööpiirkonnas, tuleb kaitsta heakskiidetud meetoditega. Kaevetööd, mida teostatakse puule lähemal kui 
2 m, tehakse käsitsi. Seejuures üle neljasentimeetrise läbimõõduga juuri ei tohi läbi raiuda. Pärast trassi mahamärkimist ja enne 
kaevetöödele asumist tuleb trassi koridor koos Tellijaga üle vaadata. Puude ja haljastuse kaitseks tuleb teostatavad ehitustööd 
teha maksimaalselt nn. kinnisel meetodil. Ehitustööde perioodil kasutada kõrghaljastuse kaitseks tüvekaitseid. Väärtuslikele 
töötsoonis asuvatele puudele tuleb seada tarand ning vältida juurestiku kinnisurumist mehhanismide poolt. Töötsoonis 
ehitusmehhanismidele ette jäävatele puuokstele tellida arboristi poolt lõikus. Kõik materjalid või jäätmed, mis kanduvad 
ehitusplatsilt välja tuule, vee, autorataste vms mõjul, peab Töövõtja koheselt eemaldama ning kahjustatud ala tuleb puhastada 
Tellija ja asjassepuutuvat maaomanikku rahuldaval moel. Kaeve- ja tagasitäitetööde ajal tuleb kõik tööpiirkonna naabruses 
paiknevad teed, kõnniteed ja muud alad hoida puhtana. Töövõtja peab vältima pinnase või jäätmete pudenemist tänavatele 
tööde alalt lahkuvatelt täislaaditud veokitelt ning mistahes sellisel moel tekkinud reostus tuleb koheselt eemaldada. Tagasitäiteks 
sobimatu väljakaevatud pinnas tuleb ehitusplatsilt koheselt ära vedada ning käidelda legaalsel viisil. Kõik lammutusjärgsed 
materjalid tuleb eraldada ja ladustada sortimentide kaupa ning käidelda vastavalt kohaliku omavalitsuse poolt kehtestatud 
jäätmekäituskorra kohaselt. Dokumentatsioon, mis tõendab ohtlike jäätmete nõuetekohast ja legaalset käitlemist, peab olema 
igal ajal Töövõtja objektikontoris kättesaadav kontrollimiseks. Töövõtja peab pidevalt korras hoidma ehitusplatsi juurdepääsuteed 
ja kõnniteed. Platsile, teedele ja kõnniteedele ei tohi ladustada muda ega ehitusprahti, need tuleb transportida koheselt selleks 
ettenähtud kohtadesse. Kuni lõpliku katte taastamiseni peab Töövõtja tolmamise vähendamiseks vajadusel kaevejälge kastma.  
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3.2.8 JÄÄTMEKÄITLUS 
 
Hoone ehitusega ei kaasne looduse reostusohtu. Ehitusjäätmete käitlemisel tuleb lähtuda KOHALIKU OMAVALITSUSE poolt 
kehtestatud nõuetest. 
Ehitamisel tekkivad jäätmed tuleb ehitusplatsil sorteerida ja kas ära vedada või taaskasutusse anda. Puidujäätmed tuleb koguda 
muudest jäätmetest eraldi. Kasutamiskõlblikku puitu saab taaskasutada ehitusmaterjalina, mittekõlblik puit tükeldada ja kasutada 
küttematerjalina (v.a. värvitud ja immutatud puit). Kivijäätmed sorteerida ehitusplatsil olevatesse konteineritesse ja vedada kas 
ümbertöötlemiseks või ehitusjäätmete ladustuspaika. Ehitusjäätmed on ehituse, remondi ja lammutamise käigus tekkivad jäätmed 
ning väljaveetav pinnas. 
Ehitusjäätmete nõuetekohase käitlemise eest vastutab jäätmete valdaja. 
Ehitusjäätmed tuleb sorteerida liikidesse nende tekkekohal. Eraldi tuleb sorteerida: 

1) ohtlikud ja ohtlikke aineid sisaldavad jäätmed;  
2) puidujäätmed;  
3) taaskasutuskõlbulik paber ja kartong;  
4) metallijäätmed;  
5) mineraalsed jäätmed (kivid, ehituskivid, tellised, krohv, betoon, kips, lehtklaas jne);  
6) raudbetoon- ja betoondetailid;  
7) plastijäätmed, sealhulgas kile, vahtplast jne;  
8) segaolmejäätmed;  

Juhul, kui ehitusjäätmete tekkekohas puudub võimalus jäätmete sorteerimiseks või see osutub majanduslikult ebaotstarbekaks, 
võib jäätmed sorteerimata üle anda vastavale jäätmekäitlusettevõttele, kes teeb selle töö teenustööna. Liikidesse sorteeritud 
jäätmed tuleb koguda eraldi ja taaskasutada või anda taaskasutamiseks üle vastavat jäätmeluba omavale jäätmekäitlusettevõttele. 
Ohtlikud ehitusjäätmed tuleb koguda liikide kaupa nõuetele vastavatesse konteineritesse ja anda üle ohtlike jäätmete 
käitluslitsentsi omavale jäätmekäitlusettevõttele.  
 
3.2.9 EHITUSJÄRGNE TÄITEDOKUMENTATSIOON 
 
Peale ehitustöid tuleb koostada tuletõrjevee mahuti täitedokumentatsioon (toote sertifikaat, paigaldusjuhend, kasutatud 
materjal) koos teostusjooniste ja kaetud tööde aktidega.  
Peale ehitustöid tuleb koostada vastavat pädevust ja litsentsi omava ettevõtte või isiku poolt tuletõrje veevõtukoha ülevaatuse akt, 
mis tõendav rajatise nõuetekohasust ja mille alusel kantakse tuletõrjevee mahuti ametlikuks tuletõrje veevõtukohaks. 
 
3.2.10 KUIVHÜDRANDI KAITSETSOON 
 
Kuivhüdrandi kaitsetsoon on määratud 30m, kaitsetsooni ei tohi ilma Päästeameti kooskõlastuseta ehitada hooneid ega 
varjualuseid. Antud projektiga ei ole katisetsooni alas ühtegi takistavat ehitist ega rajatist. 
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3.3 JOONISED 
 
3.3.1 PROJEKTEERITUD TULETÕRJEVEE MAHUTI 
 

1. ASENDIPLAAN  AE-1 
 
 
 
3.4 TÄIENDAVAD NÕUDED 
 

- Ehitamine tuleb dokumenteerida (vastavalt majandus- ja taristuministri määrusele nr 3 14.02.2020 “Ehitamise 
dokumenteerimisele, ehitusdokumentide säilitamisele ja üleandmisele esitatavad nõuded ning 
hooldusjuhendile, selle hoidmisele ja esitamisele esitatavad nõuded”) 

- Ehitusteatis kehtib 2 aastat. Ehitamise alustamise päevaks loetakse esimene ehitusprojektile vastavate tööde 
tegemise päev. Esitada 3 päeva enne töödega alustamist “ehitamise alustamise teatis”. Põhjendatud juhul võib 
ehitusloa kehtivuseks sätestada pikema tähtaja või muuta ehitusloa kehtivust (ehitusseadustiku § 45 lg (1), (2), § 
43 lg (1)) 

- Ehitiste valmimisel taotleda kasutusteatis 

NB! Peale ehitust tuleb koostada ehitusjärgne geodeetiline kontrollmõõdistus koos mahuti asukoha ja parkimisalaga. 
 
 
 
Koostas:  




